el día 18 de abril del año en curso al ser las 4:00 pm en casa de habitación de la señora Hannia 
Quirós Paniagua, estando presentes la señora Olendia Loaiza, el señor Manuel Valerio, Rodrigo 
Arroyo, Vera Carrillo, Hannia Quirós, se acuerda por unanimidad que los recursos económicos 

asignados al Distrito de San Francisco de ¢10.659.629.00 (diez millones seiscientos cincuenta y 
nueve mil seiscientos veinte nueve), de la partida específica para el año 2009, se utilicen para la 

restauración del edificio  de la Gobernación de Heredia Centro”. 

//ANALIZADO EL DOCUMENTO, SE ACUERDA POR UNANIMIDAD: 

1. APROBAR EL INFORME DEL CONCEJO DE DISTRITO DE SAN FRANCISCO EN